WYKAZ PRACOWNIKOW BIURA

Nadlesnictwa Koniecpol
wg stanu na dzied 01.07.2022 r,

Stanowisko Imi¢ i nazwisko Telefon E-mail Ny
pokoju
o Przemystaw . .
Nadlesniczy Grabowski (034) 3551 265 przemyslaw.grabowski@katowice.lasy.gov.pl 19
. Stawomir (034) 3551 285 . . .
Z-ca Nadle$niczego Starczewski slawomir.starczewski@katowice.lasy.gov.pl 18
Gléwny Ksiegowy Jarostaw Jarczyniski | (034) 3540 345 i aroslaw.jarczynski(&‘_lkatowice.lasy._gov.pl 2
| Inzynierowie nadzoru
Inzynier Nadzoru Jarostaw Dus (034) 3540 334 Jaroslaw.dus@katowice.lasy.gov.pl 21
2 Adrian Gradzik | (034) 3540 338 adrian gradzik@katowice.lasy.gov.pl
___ Sekretariat
. - . (034) 3551 265 koniecpol@katowice.lasy.gov.pl
Specjalista ds. administracyjnych _ Beata Nowak (034) 3551 285 beata.nowak@katowice.lasy.gov.pl 17
.Kadw
Specjalista ds. pracowniczych | Marzena Kuzdak | (034)3540 336 | marzena.kuzdak@katowice.lasy.gov.pl | 23
' Dziat Gospodarki Lesnej
St. SpGCJalrlrsl;arlfeigiZz Lesnej ds. Radostaw Telkowski | (034) 3540 348 radoslaw.telkowski@katowice.lasy.gov.pl
— - = : 13
Specjalista Slu;by Lesnej ds. uzytkowania Konrad Rokita (034) 3540 333 konrad.rokita@katowice.lasy.gov.pl
lasu i ochrony p.poz.
St. Specjalista Stuzby Lesnej ds. Urszula Géralczyk - .
zagospodarowania lasu Brysiak (034) 3540 340 urszula.goralczyk@katowice.lasy.gov.pl »
St. Specjalista Stuzby Lesnej ds. ochrony . . .
lasu, ochrony przyrody i lowiectwa Marek Sygit (034) 3540 349 marek.sygit@katowice.lasy.gov.pl
Specjalista Stuzby Lesnej ds. stanu Katarzyna Skowyra- .
S ogiadania Wajda (034) 3540 337 katarzyna.skowyra@katowice.lasy.gov.pl .
Starszy Specjalista Stuzby Lesnej ds. . . . .
urzadzania lasu i zaméwief publicznych Zanna Cichon | (034) 3549 337 zanna.cichon@katowice.lasy.gov.pl
Dziat Administracyjno-Gospodarczy
Sekretarz Marcin Walkowicz (034) 3540 330 marcin.walkowicz@katowice.lasy.gov.pl 20
St. Specjalista Stuzby Lesnej ds. BHP Sebastian Garus (034) 3540 335 sebastian.garus@katowice.lasy.gov.pl
: Dziat Finansowo -Ksiggowy '
Ksiegowa Magdalena Detko (034) 3540 342 magdalena.detko@katowice.lasy.gov.pl 7
Ksiegowa Agata Skiba (034) 3540 339 agata.skiba@katowice.lasy.gov.pl 5
Starsza Ksiegowa Beata Patrzalek (034) 3540 341 beata.patrzalek@katowice.lasy.gov.pl 6
Straz Leéna
Komendant .StraZy Leénej M:.ircin Brycl‘l | (034) 3540 346 m'flrcin.bwch@atowice.lasy.gov.pl 15
Straznik Legny Eugeniusz Porgbinski eugeniusz.porebinski@katowice.lasy.gov.pl




